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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81807501D

2. Data e Regjistrimit 07/06/2018
3. Emri i Subjektit My Derma Clinic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Bulevardi Kryesor, Hyrja 1, 
Zona Kadastrale 8514, Pasuria me numër 4/137+1-8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Vizita mjeksore. Trajtime mjeksore dhe estetike te lekures.

Arben Kovaçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2018                Deri: 08/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenKovaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhiliolaDoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: My Derma Clinic
E-Mail: lusianasuku@yahoo.com  
Telefon: 0696080880  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-809533-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-347747-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 23.09.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lusianasuku@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Bulevardi Kryesor, Hyrja 1, Zona Kadastrale 8514, Pasuria me numër 
4/137+1-8;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, pallati nr.10, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553709-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet.PDF
Vendim.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEE011F-ADD4-4CE9-9BDD-7484065EEE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7037B0-EBB4-4DBB-885E-4C48846EB501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404C074B-3729-456E-84E8-6B14ECE86413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EFDC82-1997-43D8-9991-90C642649CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AA5848-DA48-41B1-980F-D743CA6BA375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865F8047-3D8E-4744-AA2E-7CBAE4372E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19A0615-5697-44AA-89D0-5CF5408E0CDB
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15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719973-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020 .

Lista e Dokumenteve:
MY DERMA CLINIC VENDIM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar my derma clinic.xlsx
MY DERMA CLINIC SHENIME SHPJEGUESE_compressed.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744303-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.07.2021 për riemërimin e 
administratorit Arben Kovaçi. Depozitimi i statutit, datë 08.07.2021   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kovaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2023")            u be              ("08/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966392-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
MY DERMA CLINIC BILANC 2021_compressed.pdf
my derma clinic.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F51B6D2-A6BB-4BE9-9DCF-B9D2321BB0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E77868B-5F37-4DFF-81F3-ED605043AD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CB5086-F378-4EBF-ACC0-D61D0E1701B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3876F4-F97A-4EDC-8951-4D9B7622324D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036B2878-12CB-406A-A613-3180C01B259F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45302A4-3EEE-4ABE-816D-34F02F81132C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE93BAE-4B72-4A2B-BCAE-7329A2E214E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC876A64-1E20-4106-ABF8-4BE2429230A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2A3FA1-EC8F-46A7-A0BD-A6C256651C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A087D6DD-3F6B-4007-823C-84A612C269CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF73BCF-8E3B-418D-8FCA-4EC7996D51C5

